

# Malas Holding ApS

Tukærvej 12, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 26 85 41 64

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025.

---

Søren Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malas Holding ApS  
Tukærvej 12  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 26 85 41 64  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
24. regnskabsår

**Direktion**

Søren Iversen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sydbank

**Dattervirksomheder**

Hjorthede Planteskole A/S, Bjerringbro  
Hjorthede Ejendomme ApS, Bjerringbro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.800 kr. mod -14.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.301.442 kr. mod 1.588.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.103.005	13.745.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.103.005	13.745.874
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.103.005</b>	<b>13.745.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.999	548.509
Tilgodehavende selskabsskat	0	89.034
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	431.618	0
Andre tilgodehavender	36.437	36.437
Tilgodehavender i alt	1.061.054	673.980
Likvide beholdninger	7	23.360
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.061.061</b>	<b>697.340</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.164.066</b>	<b>14.443.214</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.759.373	9.402.242
Overført resultat	2.882.378	3.005.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.834.251</u></b>	<b><u>12.532.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.037.593</u>	<u>1.846.544</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.037.593</u>	<u>1.846.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	260.876	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32.450
Anden gæld	<u>25.346</u>	<u>25.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.222</u>	<u>63.861</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.329.815</u></b>	<b><u>1.910.405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.164.066</u></b>	<b><u>14.443.214</u></b>

**1 Medarbejderforhold****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.775.718	3.043.205	61.000	11.004.923
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.626.524	-37.638	0	1.588.886
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	9.402.242	3.005.567	0	12.532.809
Resultatandel	0	2.357.131	-123.189	67.500	2.301.442
	<b>125.000</b>	<b>11.759.373</b>	<b>2.882.378</b>	<b>67.500</b>	<b>14.834.251</b>

**Noter****1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

1/7 2024	1/1 2024
- 30/6 2025	- 30/6 2024
<u>          </u>	<u>          </u>

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.527	33.713
Andre finansielle omkostninger	<u>41</u>	<u>0</u>
	<b><u>74.568</u></b>	<b><u>33.713</u></b>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Anskaffelsessum 1. juli 2024	<u>4.343.632</u>	<u>4.343.632</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>4.343.632</u></b>	<b><u>4.343.632</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	9.402.242	7.775.718
Årets resultat	<u>2.357.131</u>	<u>1.626.524</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>11.759.373</u></b>	<b><u>9.402.242</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>16.103.005</u></b>	<b><u>13.745.874</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjorthede Planteskole A/S, Bjerringbro	100 %	10.607.614	2.036.163
Hjorthede Ejendomme ApS, Bjerringbro	100 %	<u>5.532.535</u>	<u>358.112</u>
		<b><u>16.140.149</u></b>	<b><u>2.394.275</u></b>

**Noter****4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/6 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.037.593</u>	<u>0</u>	<u>2.037.593</u>
	<u><b>2.037.593</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.037.593</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stiller selskabskapitalen i Hjorthede Planteskole A/S, nom. kr. 1.000.000 til sikkerhed for datterselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30/6 2025 t. kr. 3.629 hos Hjorthede Planteskole A/S og t.kr. 2.900 hos Hjorthede Ejendomme ApS.

Selskabet kautionerer for restgæld i Hjorthede Ejendomme ApS. Restgælden pr. 30/6 2025 udgør t.kr. 8.820 og er stillet overfor Nordea Kredit Realkreditaktieselskab.
